关于石家庄车辆段单身综合楼大修工程

施工总价承包招标公告的说明

中国铁路北京局集团有限公司石家庄车辆段为石家庄车辆段单身综合楼大修工

程施工总价承包招标项目的具体承办人，由于平台系统格式原因，现对本公告中招标

人和招标代理机构说明如下：

招标人：中国铁路北京局集团有限公司石家庄车辆段

地址：石家庄市鹿泉区红旗大街 658 号

法定代表人或其委托代理人：王建军

联系人：张宏义

电话：0311-80942436

招标代理机构：中铁物总国际招标有限公司

地址：北京市丰台区凤凰嘴街 5号院 2号楼鼎兴大厦 A座 11 层

联系人：张鹤

电话：13811219453

特此说明。

中铁物总国际招标有限公司